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 Tytuł na okładce nowego numeru tygodnika „Idziemy” 

(„Gdy dziecko nie nadchodzi”) zapowiada Temat numeru, jest nim 

naprotechnologia: specjaliści prezentują osiągnięcia naukowe w tym zakresie, 

ale pojawia się również propozycja „jak realizować rodzicielstwo w przypadku 

braku własnego potomstwa”. Poza tym nowy numer tygodnika „Idziemy” 

wyjaśnia, „czemu Kościół jest tak ostrożny w odniesieniu do prywatnych 

objawień”, ciekawy jest też tekst „W poszukiwaniu serca” – w tym artykule 

biblista przejrzyście odróżnia sferę rozumu, decyzji i emocji w różnych 

fragmentach Pisma Świętego, w których użyto słowa „serce”.  

Poza tym w „Idziemy” jest wywiad z rektorem seminarium diecezji 

warszawsko – praskiej oraz – jak zawsze -  drobne felietony o ważnych 

sprawach: o modlitwie małżeńskiej, skutecznych sposobach panowania nad 

sobą w trudnych sytuacjach i o tworzeniu pięknego życia.  

 

Inne tygodniki katolickie w tym tygodniu warto otworzyć, bo znajdziemy:  

W „Gościu Niedzielnym” znajdziemy wypowiedzi francuskiej profesorki – specjalistki od 

filozofii politycznej – o zmierzchu zachodniej cywilizacji chrześcijańskiej. Obok ważny artykuł 

o Eucharystii w centrum życia Kościoła, fascynująca opowieść o sprawności 

niepełnosprawnych, wypowiedź harcmistrza o pożytkach dobrego spędzania czasu wakacji 

bez rodziców. Jest też w „Gościu” ciekawy tekst o ćwiczeniu pamięci i zachęta do 

odwiedzenia zabytkowych budowli w Czersku. Warte uwagi jest też wspomnienie o 

pierwszym kapelanie Marynarki Wojennej księdzu Władysławie Miegoniu, jednym ze 108. 

męczenników II wojny światowej.  

Na okładce nowego numeru  „Niedzieli” umieszczono obecne w życiu wielu z nas zdanie 

„Kiedy traci wiarę ktoś bliski”. O. Jacek Salij szuka odpowiedzi na pytania czy można temu 

przeciwdziałać? Jak sobie z tym radzić? W dziale Treści wiary – przypomnienie kultu Serc 

Jezusa i Maryi, a kilka stron dalej „Wstrząsająca przepowiednia z Japonii” (o objawieniach w 

Akita). Prawnik wyjaśnia, „czy można kogoś zmusić do leczenia choroby alkoholowej, 

Niedziela z kulturą pomaga nam zauważyć przydrożne krzyże i kapliczki i przypomina, jak 

wiele zapożyczeń z łaciny stale używamy w potocznej polskiej mowie. 

W kolejnym numerze dołączanego do  „Niedzieli” tygodnika „Bliżej życia z wiarą” 

dowiemy się o świętej Indiance, która do dzisiaj – jak wierzą rdzenni amerykanie – pomaga 

w codziennych sprawach, poznamy zioła skutecznie odstraszające komary i poznamy 

podstępne działanie miażdżycy.  


